	男廁
	309班
	加深加廣教室
	教務處
	中央穿堂
	輔導室
	人事室

會計室
	諮

商

室
	女廁


	
	
	
	
	觀音

愛心

家園

攤位
	
	輔導

室攤

位
	
	
	
	

	備用攤位
	備用攤位


附件四 桃園市立草漯國中104學年度第2學跳蚤市場愛心義賣活動 攤位位置圖
凱旋樓一樓攤位設置圖
育賢樓一樓攤位設置圖
	三導
	二導
	一導
	學務處
	健康中心
	懇談室
	樓梯轉角

	中

央

穿

堂
	學習中心教室
	學習中心辦公室
	理化實驗室
	音樂教室
	儲藏室

	無
	201

	202

	203 

	204
	205

	206

	207

	208

	家長會

	
	
	209
	104

	103

	102

	101

	
	無

	無



勤學樓一樓攤位設置圖
	殘障坡道

	男廁

	102班

	103班

	104班

	樓梯間
	中

央

穿

堂

	105班

	106班


	107班

	女廁


	       無攤位設置
	
	105攤位

	106攤位


	107攤位

	


